2.100,00 €

(DOS MIL  CENT EUROS)

010104QUADREP-4 ut Subministrament i instal·lació de quadre elèctric de control de tota la instal·lació
d'emmagatzematge i dosificació, cablejat entre emissors/receptors. Treballs de connexió
inclosos. Tot muntat i provat.

1.850,00 €

(MIL VUIT-CENTS CINQUANTA EUROS)

010105ANALITP-5 ut Analitzador de clor lliure residual, model APMIX, amb sonda electroquímica, bomba per a
l'aigua de mostra a l'analitzador, conduccions d'accés i retorn de la mostra, tot muntat i provat.

2.950,00 €

(DOS MIL NOU-CENTS CINQUANTA EUROS)

010106OBRAP-6 ut Treballs d'obra civil per la instal·lació del sistema de cloració. 635,94 €

(SIS-CENTS TRENTA-CINC EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)

ARRDESFONS0P-7 ut Arranjament del desguàs de fons del dipòsit. Els treballs consisteixen en la substitució dels
elements malmesos i la seva reposició.

1.601,58 €

(MIL SIS-CENTS UN EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)

CAPTACIO01P-8 ut Treballs necessaris per la neteja i condicionament de la captació d'aigua existent. Inclou la
retirada de vegetació, la neteja dels equips actuals de la captació i millora dels elements
malmesos, millora i/o delimiltació perimetral de la captació. Tot inclòs i completament acabat.

2.000,00 €

(DOS MIL EUROS)

COMP-MAGP-9 ut Nou sistema de comptador magneto-inductiu per a una canonada de diàmetre DN75. Inclou
el comptador i els treballs necessaris per al seu muntatge. Tot inclòs i acabat.

3.100,00 €

(TRES MIL  CENT EUROS)

CONNESCP-10 u Treballs de connexió inclou i part proporcional de peces especials per a la connexió. 350,00 €

(TRES-CENTS CINQUANTA EUROS)

G219GFC0P-11 m Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb

[...]

1,5m i alçada 2,06m. El gruix dels murs és de 0,09m. Inclou una porta galvanitzada de doble
fulla (amplada total practicable de 100 cm) amb reixes de ventilació, totalment acabada.
Inclou també el moviment de terres i la confecció de base de formigó armat.

2.650,00 €

(DOS MIL SIS-CENTS CINQUANTA EUROS)

GTELDI08P-13 u Instal·lació elèctrica interior de la caseta de cloració que inclou els treballs de substitució de
la placa solar existent, els treballs de connexió, tots els elments necessairis per al
funcionament del equips: interruptor, endoll i aplic de sostre. Tot inclòs i acabat

3.950,00 €

(TRES MIL NOU-CENTS CINQUANTA EUROS)

IMPCOBDIP01P-14 ut Partida alçada per a l'arranjament exterior de la coberta del dipòsit, segons indicacions de la
direcció d'obra. Els treballs inclouen la neteja i sanejament de la coberta, així com el pintat

1.850,00 €

(MIL VUIT-CENTS CINQUANTA EUROS)

IMPDIPLAM01P-15 m2 Impermeabilització de dipòsits mitjançant subministrament i col·locació de FLAGONAT,
làmina sintètica de PVC-P, específicament estudiada
per a la impermeabilització de dipòsits i cubes que contenen aigua potable. La geomembrana

[...]

consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm de 15 cm de gruix amb mitja canya,
i part proporcional de peces especials, bastiment quadrat aparent de fosa dúctil per a pou de
registre i tapa abatible, pas lliure de 700 mm de diàmetre i classe D400 segons norma
UNE-EN 124 col·locat amb morter i graons de polipropilè armat

525,75 €

(CINC-CENTS VINT-I-CINC EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)

PD785-Q15XP-24 m Claveguera amb tub de PVC-U de paret estructurada per a sanejament soterrat sense
pressió, superfícies interna llisa i externa llisa de tipus A1 (construcció multicapa), diàmetre
nominal DN 400, classe de rigidesa anular SN 8 (rigidesa anular >= 8kN/m2), codi d'àrea